
 

 

 

     PATVIRTINTA  

Vilniaus lopšelio-darželio ,,Žirmūnėliai“  

direktoriaus 2020 m. vasario 7 d. 

    įsakymu Nr. V-7/1  

 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIRMŪNĖLIAI“  
 

INFORMAVIMO DĖL VAIKO LANKYMO / NELANKYMO, 

ĮGYVEDINANT IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

PROGRAMAS, TVARKOS APRAŠAS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Informavimo dėl vaiko lankymo/nelankymo, įgyvendinant ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas, tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja įstaigos vidaus tvarką, 

kuria vadovaujantis tėvai (globėjai) informuoja dėl vaiko lankymo/nelankymo. 

2. Aprašas parengtas vadovaujantis  Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 4 

d. sprendimu Nr. 1-305 „Mokesčio už vaiko išlaikymą Vilniaus miesto savivaldybės 

mokyklose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio-ugdymo programas, 

nustatymo tvarkos aprašu“. 

 

II. INFORMAVIMO DĖL VAIKO LANKYMO/NELANKYMO TVARKA 

 

3. Tėvai (globėjai) apie vaiko lankymą/nelankymą informuoja grupės pedagogus SMS žinute 

arba grupės el.paštu (priedas Nr.1.) įvardindami priežastį, numatomą laikotarpį. 

3.1. Pasikeitus nelankymo aplinkybėms pateikiama patikslina informacija. 

3.2. Nesant galimybių susisiekti su grupės pedagogais galima informuoti apie vaiko 

lankymą/nelankymą bendruoju įstaigos telefonu 8~5 2766397 nuo 7.30 val. iki 9 val. 

 

4. Vaikui  neatvykus į įstaigą dėl  įvairių priežaščių (ligos, tėvų (globėjų) atostogų metu, tėvų 

(globėjų) darbo pagal kintantį darbo grafiką, dirbant nuotoliniu būdu, užsiimančių 

individualia veikla,  mokinių atostogų (jeigu ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo 

įstaigą lankantis vaikas turi brolių ar seserų, kurie mokosi bendrojo ugdymo mokykloje), 

tėvams pateikus prašymą, vasaros metu, nelaimių šeimoje (artimųjų mirtis ir pan.) ne ilgiau 

kaip 3 dienas, priešmokyklinių grupių vaikų atostogų,  tėvams (globėjams), auginantiems 

neįgalų vaiką iki aštuoniolikos arba du vaikus iki dvylikos metų ar auginantiems tris ir daugiau 

vaikų iki dvylikos metų, suteikiamų Lietuvos Respublikos darbo kodekso 138 straipsnyje 

numatytų papildomų poilsio dienų per mėnesį) paskutinėmis mėnesio dienomis, svarbu 

informuoti paskutinę mėnesio darbo dieną dėl elektronio lankomumo žiniaraščio pildymo.  

5. Vėluojant atvykti į  grupę iki  9 val.  tėvai globėjai apie vėlavimą informuoja grupės auklėtoją 

SMS žinute arba bendruoju įstaigos telefonu 8~5 2766397 nuo 7.30 val. iki 9 val. 

5.1. Esant poreikiui tėvai (globėjai) apie savo vaiko atvykimą į įstaigą po 9 val. gali pateikti 

argumentuotą įrašą ikimokyklinės/priešmokyklinės grupės dienyne skyriuje „Užrašams“. 

     

III.   BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6. Laiku nepranešus apie vaiko nelankymo priežastį ir pasibaigus mėnesiui, priduodant el. 

lankomumo žiniaraštį BĮ “Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita” atsakingam buhalteriui, 

dienos bus fiksuojamos kaip nepateisintos. 



2 

 

 

7. Už informacijos patikimumą ir pateikimą laiku atsako ugdytinio tėvai (globėjai). 

 

 

 

priedas Nr.1. 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIRMŪNĖLIAI“ GRUPIŲ EL.PAŠTAS 

 

GRUPĖS PAVADINIMAS EL.PAŠTAS 

„Zuikučiai“ zuikuciai001@gmail.com 

 

„Viščiukai“ visciukai02@gmail.com 

 

„Dainorėliai“ zirmuneliai.dainoreliai@gmail.com 

 

„Debesėliai“ debeseliai3@gmail.com 

 

„Spalvelės“ spalveles@gmail.com 

 

„Obuoliukai“ obuoliukai006@gmail.com 

 

„Drugeliai“ drugeliai007@gmail.com 

 

„Saulutės“ saulutes008@gmail.com 

 

„Boružiukai“ boruziukai009@gmail.com 

 

„Ežiukai“ eziukasziukas@gmail.com 

 

„Žvirbliukai“ zvirbliukai011@gmail.com 

 

„Giliukai“ giliukai2014@gmail.com 

 

mailto:zuikuciai001@gmail.com
mailto:visciukai02@gmail.com
mailto:zirmuneliai.dainoreliai@gmail.com
mailto:debeseliai3@gmail.com
mailto:spalveles@gmail.com
mailto:obuoliukai006@gmail.com
mailto:drugeliai007@gmail.com
mailto:saulutes008@gmail.com
mailto:boruziukai009@gmail.com
mailto:eziukasziukas@gmail.com
mailto:zvirbliukai011@gmail.com
mailto:giliukai2014@gmail.com

